
Zlatá vánoční pálka
Turnaj ve stolním tenise

Ve středu 18. prosince na naší škole proběhl již třetí ročník
prestižního turnaje ve stolním tenise „Zlatá pálka.“ Letošního
klání se zúčastnilo rekordních 47 hráčů, což bylo ze všech
ročníků nejvíce. Hráči byli rozděleni do tří kategorií.

1) mladší chlapci (6. a 7. ročník)

2) starší chlapci (8. a 9. ročník)

3) děvčata (6.-9. ročník)

Po  bezmála  tříhodinovém  soupeření  jsme  poznali  konečné
umístění, které bylo následující:

          Mladší chlapci

místo – Vítek Vlk, 6.A1.
místo – Marek Svák, 7.A2.
místo – Vilém Krupa, 7.A3.

Starší Chlapci

místo – Josef Brokeš, 8.A1.
místo – Kristián Cabák, 9.C2.
místo – Štěpán Chovanec, 9.A3.

                                                        
Děvčat

místo – Marie Riedlová, 8.A1.
místo – Amálie Cibulcová, 9.A2.
místo – Zuzana Petřeková, 6.A3.

Celý turnaj zdobily pěkné výměny a je nutno pochválit každého
hráče za bojovnost. Jsem rád, že počet účastníků každým rokem
roste.

https://www.zszubri.cz/?p=22860


Na  závěr  bych  chtěl  poděkovat  třídě  9.A  za  pomoc  při
organizaci
a Nadačnímu fondu zš Zubří za pořízení cen pro vítěze.

Obrázky z akce najdete zde.

Ondřej Cabák

ZRUŠENÍ LK ZSST
Vážení rodiče, vážení zákonní zástupci !

Tento týden škola vyhlásila záměr na účast sportovních tříd na
zimním soustředění. Škola každodenně a pečlivě sledovala a
vyhodnocovala  všechny  vstupy  nutné  pro  konání  kurzu,  byla
v  kontaktu  s  majiteli  ubytování  a  se  správci  lyžařského
areálu, analyzovala předpovědi počasí a další aspekty. Přesto,
že jsme zveřejnili záměr na účast, vyhradili jsme si pojistku
v podobě možného zrušení kurzu nejpozději do 5.12.2024.  Po
dnešní konzultaci s odborníky na místní podmínky z řad správců
areálu  škola  obdržela  informace,  že  nebude  možné  v  plné
kvalitě zajistit provozuschopnost vleku vzhledem k prognóze
opožděné  studené  vlny  přinášející  tolik  očekávaný  sníh.
Z  těchto  důvodů  jsme  přistoupili  k  rozhodnutí  o  zrušení
termínu od 8.12 do 13.12.2024 a to z důvodů ochrany vložených
financí.  

Škola  ke  dni  4.12.2024  v  15:15  definitivně  a  nezvratně
ODVOLÁVÁ   konání  lyžařského  kurzu  –  zimního  soustředění
sportovních tříd, který se měl konat od 8.12.2024. Kurz se
nekoná, žáci/-kyně půjdou od 9.12. do běžné výuky, pro konání
kurzu je tak vyhrazen únorový termín. Škola považuje všechny
podané přihlášky za platné, ponechá si zaplacené zálohy na
účtu  NF.  Žádné  storno  poplatky  za  úkony  obstarané  školou

https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f7a6c6174c3a12070c3a16c6b612032303234
https://www.zszubri.cz/?p=22741


nevznikly a nebudou žádnému z účastníků účtovány.

Omlouváme se a doufáme v pochopení vzniklé situace.

S pozdravem  Mgr. Tomáš Randýsek, ředitel školy

 

 

Adaptační kurz 6.B
V kulisách hradu Starý Jičín proběhl ve dnech 18. 9. – 19. 9.
2024 adaptační kurz třídy 6.B. Přechod na 2. stupeň nebývá
vždy lehký, proto jsme letos vyrazili na dvoudenní zážitkový
program, který měl děti na tuto změnu připravit, seznámit je
s  novou  paní  třídní  učitelkou  Blankou  Kučerovou  a  utužit
vztahy ve třídě. Děkujeme panu kastelánovi z hradu, který je
vždy  dokonalou  logistickou  podporou  a  studnicí  krásných
historek,  které  děti  naladily  na  poklidně  strávenou  noc
v hradní věži.

Obrázky z akce naleznete zde.

HLÁŠENÍ: ADAPTAČNÍ KURZ 6.A
MÍSTO URČENÍ: hrad Starý Jičín

ČAS MISE: 4. 9. – 5. 9.

ABSOLVENTI MISE: žáci 6.A + pedagogický dozor

https://www.zszubri.cz/?p=22564
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f53746d656c6f766163c3ad20706f62797420362e42
https://www.zszubri.cz/?p=22562


CÍLE MISE:

ZABAVIT SE – splněno

POZNAT SE – splněno

POZNAT TŘÍDNÍ UČITELKU – splněno

ZAŽÍT NĚCO NETRADIČNÍHO – splněno

SPOLUPRACOVAT – splněno

VRÁTIT SE VŠICHNI VE ZDRAVÍ – splněno

KONEC HLÁŠENÍ

OBRÁZKY ZDE

VÁNOČNÍ TURNAJ V PING-PONGU
Ve středu 21. prosince se uskutečnil panem učitelem Cabákem
organizovaný turnaj ve stolním tenise, zvaném také ping-pong.
(Neplést s King-kong!) Ve dvou kategorií mladších a starších
účastníků se dohromady u stolu vystřídalo 38 hráčů. Ve finále
se utkali nejlepší dva z každé kategorie. U mladších to byl
Kristian Cabák proti Pepovi Brokešovi. Ve starší kategorii
Samuel  Kalous  a  Matyáš  Křenek.  Finále  před  zaplněnou
tělocvičnou a za bouřlivého povzbuzování vyhráli bratranci Sam
a Pepa. Všem hráčům děkujeme za předvedené výkony a nadačnímu
fondu za zakoupení cen pro finalisty.

Obrázky z akce najdete zde:

 

https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f53746d656c6f766163c3ad20706f62797420362e41
https://www.zszubri.cz/?p=19990
https://213.194.221.67/photo/#!Albums/album_c5a04b4f4c4ec38d20524f4b20323032325f32303233/album_c5a04b4f4c4ec38d20524f4b20323032325f323032332f56c3a16e6fc48d6ec3ad207475726e616a2070696e6720706f6e67


http://www.zszubri.cz/wp-content/uploads/2022/12/318953212_943708159947432_3475572800075869156_n.jpg

